ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021

ADAIR ANTÔNIO STTOLMEIER, PREFEITO MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX - SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o

ROL DE INSCRITOS, INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 03/2021,

conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AUXILIAR DE SALA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000050 ANDRESSA APARECIDA MUELLER BATISTA 4287188

000089 ARLYN CRYS ALBINO 5465540

000034 BEATRIZ BERTELLI 6731131

000062 BIANCA LOFFHAGEM GRAMKOW 6338072

000118 BRENDA MENEGHELLI SCHEEL 6276731

000048 CATIA REGINA DE OLIVEIRA 3353389

000159 CELIMARA DA SILVA PEREIRA 4085645

000009 CRISTINA TAINARA CASTELANI DA SILVA 104.598.079-00

000035 DAIANE DREGER 5.880.358

000197 DANIELA BOSSE KRAUS 6804655

000198 DARIELI BOSSE KRAUS 6.805.449

000055 DELIS TCHULUY MONHGAN TEIE 6.005.434

000193 EDIONE  IOO WEITCHA 6005601

000184 EDISON RODRIGO PINHEIRO DA SILVA 6688367

000194 ELIÃ TEREZA LEONDA PATE NUCLE 5.799.263

000115 FERNANDA DA SILVA FERREIRA 6292334

000105 FRANCIELE GONCALVES 6868444

000156 ICARO KÓNH PRIPRÁ PATTÉ 6805521

000017 IVANIR DE AMORIM 1673013

000026 JANAINE ALIONSO CIPRIANI 6677139

000041 JAQUELINE VANESSA DREGER 6807249

000082 JEFERSON NDILI PRIPRÁ 47949295

000130 JENIFER DOS SANTOS 6936636

000168 JOSIANE ZONTA CONZATTI 4280556

000157 KARINA NDILI 6805486

000188 KELLY CORREA DA SILVEIRA 4068919

000191 KELWIN MATHEUS CAXIAS TSCHUCAMBANG 5797616

000174 KÉREN JANARA HANGLÓ CAXIAS TSCHUCAMBANG 5797617

000093 KUVYBLUNH MAQUELI TANHNARA PRIPRÁ IISC

000155 LANA FABRICIA TXAGDY PATTE 5799308

000051 LIANA GEISA LEAL 58559638

000008 LIGIA AZEVEDO RODRIGUES 56 752 186 2

000151 LUANA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 6.633.026

000170 LUANA VANHMUZY PRIPRÁ 5799258

000067 LUIZ FERNANDO NE-GATXA PATTE 5799220

000112 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU 4311690

000173 MARICELI GORGIK 6132349

000127 MICHELI TAMBANI 5.799.316

000027 MIKELLE ANELÃO PRIPRÁ 4794919

000018 PAOLA SARANA GRAZIELA DA SILVA 6033870

000090 ROSIELE ROCIO MATOS 6.190.698

000187 SAHARA GIORDANA VENDRAMI 6517058

000068 SILVIA CRISTINA LACERDA LEITE 9134544

000101 SUANI DUGGEN PEIXER 6132628

000177 SUANY STEFFEN 4056771

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

2

000190 VALMIRIA GOMES 5111507314

000149 VÂNIA CRISTINA SABIN VAZ 6424694

000146 VINÍCIUS TUKUN CAMLEM 7005056

TOTAL DE CANDIDATOS: 48

PROFESSOR – ANOS INICIAIS/EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO - ANO LETIVO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000158 AIDA CANDINHA PEREIRA DA SILVA 6005586

000010 ALINE CRISTINA PEREIRA MENEGHELLI 47802510

000182 ANDREZA ROSSI 4935340

000119 ANELISE HINCKEL JUSTEN 4923064

000071 ANGELI CRISTINA RESCAROLLI 4068903

000061 BIANCA LOFFHAGEM GRAMKOW 6338072

000049 CATIA REGINA DE OLIVEIRA 3353389

000064 CRISTIANE BREHMER 6.768.118

000121 CRISTIANE PRIPRÁ RODE PENZ 4068550

000129 DAIANA SCHWATZ OLIVEIRA 05272827704

000132 DIANA BERTELLI DE OLIVEIRA 4.404.471

000124 EDUARDO SILVESTER STRUBEL 4342751

000003 FERNANDA DA SILVA FERREIRA 6292334

000104 FRANCIELE GONCALVES 6868444

000166 FRANCIELI GRIBOSKI 4.068.536

000099 GEOVANA GRAMKOW 6338071

000016 IVANIR DE AMORIM 1673013

000080 JAINE CASAS 4529683

000025 JANAINE ALIONSO CIPRIANI 6677139

000113 JARDEL POSSAMAI 5797282

000163 JÉSSICA KLOTH 4.404.898

000045 KELLIN PETERSEN 4088945

000066 LEONIDA ELISA DE OLIVEIRA 3462591

000152 LUANA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 6.633.026

000165 LUIZA FEUSER ODERDENG 5844929

000111 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU 4311690

000139 MARELI WAGNER 5368773

000140 MARIA VERONICA FLEITAS SILVA KORMANN RNE:V366790-H

000172 MARICELI GORGIK 6132349

000102 MARILENE APARECIDA FERREIRA KOERICH 6768124

000079 MARLI TERESINHA DA SILVA 1.309.314

000015 PAOLA SARANA GRAZIELA DA SILVA 6033870

000037 PATRICIA VETTER XAVIER 6.517.352

000144 SANDRA REGINA VIEIRA 1604098

000019 SIDNEI ALVES MOREIRA 000933427

000077 SIRLEI ULMANN DOS SANTOS 4745332

000136 SOLANGE PEREIRA 3242042

000100 SUANI DUGGEN PEIXER 6132628

000134 SUELEN LUCHTENBEG 4475429

000006 TAINÁ POSSAMAI 6276604

000030 TANARA BONETTI DA CUNHA 4085203

000142 TATIANA FERREIRA SARDAGNA 5.087.931

000126 VANESSA GRAMKOW 3930477

TOTAL DE CANDIDATOS: 43

PROFESSOR – ANOS INICIAIS/EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO - PLANTÃO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000010 ALINE CRISTINA PEREIRA MENEGHELLI 47802510

000182 ANDREZA ROSSI 4935340

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

3

000071 ANGELI CRISTINA RESCAROLLI 4068903

000049 CATIA REGINA DE OLIVEIRA 3353389

000064 CRISTIANE BREHMER 6.768.118

000121 CRISTIANE PRIPRÁ RODE PENZ 4068550

000104 FRANCIELE GONCALVES 6868444

000166 FRANCIELI GRIBOSKI 4.068.536

000016 IVANIR DE AMORIM 1673013

000025 JANAINE ALIONSO CIPRIANI 6677139

000113 JARDEL POSSAMAI 5797282

000163 JÉSSICA KLOTH 4.404.898

000045 KELLIN PETERSEN 4088945

000152 LUANA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 6.633.026

000111 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU 4311690

000139 MARELI WAGNER 5368773

000172 MARICELI GORGIK 6132349

000102 MARILENE APARECIDA FERREIRA KOERICH 6768124

000079 MARLI TERESINHA DA SILVA 1.309.314

000015 PAOLA SARANA GRAZIELA DA SILVA 6033870

000037 PATRICIA VETTER XAVIER 6.517.352

000144 SANDRA REGINA VIEIRA 1604098

000136 SOLANGE PEREIRA 3242042

000100 SUANI DUGGEN PEIXER 6132628

000134 SUELEN LUCHTENBEG 4475429

000006 TAINÁ POSSAMAI 6276604

000030 TANARA BONETTI DA CUNHA 4085203

000142 TATIANA FERREIRA SARDAGNA 5.087.931

TOTAL DE CANDIDATOS: 28

PROFESSOR – ANOS INICIAIS/EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO - ANO LETIVO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000185 GLEISER YOO CRENDO 6005414

000053 LALA VEIT-TCHA TEIE MONCONAN 4118567

000036 DAIANE DREGER 5.880.358

000196 DANIELA BOSSE KRAUS 6804655

000171 JEAN CARLOS KANHAA CRENDO 7596005

000189 KELLY CORREA DA SILVEIRA 4068919

000128 MICHELI TAMBANI 5.799.316

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

PROFESSOR – ANOS INICIAIS/EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO - PLANTÃO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000036 DAIANE DREGER 5.880.358

000196 DANIELA BOSSE KRAUS 6804655

000171 JEAN CARLOS KANHAA CRENDO 7596005

000189 KELLY CORREA DA SILVEIRA 4068919

000128 MICHELI TAMBANI 5.799.316

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PROFESSOR – ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000143 LUCAS MONGCONÃN BRANGER 6825137

000029 TARUANA RICARDO 6806729

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

4

PROFESSOR – ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000022 JESAIAS VAIPOM PATTE 4794887

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR – CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000114 JARDEL POSSAMAI 5797282

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR – CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000117 ANA PAULA BATISTA 4833744

000039 ANDERSON MIKAEL SARDAGNA  6033428

000160 ANGELA RIBEIRO 9104776415

000199 ÁTILA MOKLI PATTÉ 4234708

000095 DJAVAN DAVE 6033716

000086 FRANCIELE DINIZ VENDRAMI 6033061

000154 JOAO PAULO DOS SANTOS 5524916

000161 JORDAN NATHANIEL DOS SANTOS 5720272

000138 MAIARA SANDRA FUSINATO 5528612

000024 MARILZA DE FATIMA GELIET VANZUITA 62995076

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000097 ALEXANDRO CONGLUI PRIPRA DA SILVA 5799214

000183 EDISON RODRIGO PINHEIRO DA SILVA 6688367

000145 JOEL VOMBLE PATTE 5799240

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR – ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR – ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR – GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

5

PROFESSOR – GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000125 ESALTINO GACLAN TEIE 5772476

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR – HISTÓRIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000074 GEORGE CARLOS WEIDMANN 5613066

000186 JAIR SILVIO DOS SANTOS 4056456

000176 MARILÉIA FRECH 3792757

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR – HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR – INFORMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR – INFORMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR – INGLÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000164 FERNANDA BERTELLI 5987791

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR – INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000047 ANALÚ DE GRACIA PEIXE 4311482

000065 CRISTIANE BREHMER 6.768.118

000094 SAHARA GIORDANA VENDRAMI 6517058

000178 SUANY STEFFEN 4056771

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR – MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000116 SERGIO FUSINATO 2498291

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR – MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

6

PROFESSOR – PORTUGUÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000021 ELAINE KOSICLA CAMLEM PATE 3905611

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR – PORTUGUÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

SEGUNDO PROFESSOR - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000011 ALINE CRISTINA PEREIRA MENEGHELLI 47802510

000181 ANDREZA ROSSI 4935340

000122 CRISTIANE PRIPRÁ RODE PENZ 4068550

000167 FRANCIELI GRIBOSKI 4.068.536

000092 FRANCIELI TOTTENE NITSCHE 4311227

000098 GEOVANA GRAMKOW 6338071

000141 MARIA VERONICA FLEITAS SILVA KORMANN RNE:V366790-H

000103 MARILENE APARECIDA FERREIRA KOERICH 6768124

000096 NOEMIA APARECIDA GEMELLI 2703613

000137 SOLANGE PEREIRA 3242042

000135 SUELEN LUCHTENBEG 4475429

000007 TAINÁ POSSAMAI 6276604

000032 TANARA BONETTI DA CUNHA 4085203

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

SEGUNDO PROFESSOR - NÃO HABILITADO I

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000133 DIANA BERTELLI DE OLIVEIRA 4.404.471

000192 EDIONE  IOO WEITCHA 6005601

000038 PATRICIA VETTER XAVIER 6.517.352

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

SEGUNDO PROFESSOR - NÃO HABILITADO II

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000072 ANGELI CRISTINA RESCAROLLI 4068903

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

SERVENTE/MERENDEIRA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000033 FRANCIS MILENI KAPCHUKI 11.030.403-0

000150 MARIA VIVIANE BARBOSA GASPAR 5548001

000004 MARILÉIA DO CARMO KAMINSKI ROIK 98123962

000131 RAFAELA DOS  SANTOS DE BATOS 95064868

000091 ROSILENE VIEIRA DA SILVA 11304839

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

7

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AUXILIAR DE SALA

Inscrição Candidato

000076 ANNELORE PEREIRA

000005 ARISTIDES FAUSTINO CRIRI NETO

000020 DAVID CAPILI PRIPRÁ DA SILVA

000180 DIOHANA GABRIELA MICKNOWSKI ARNO

000069 FABIANA CRISTINA SILVA DO VALE DE SOUZA

000106 ICARO CILA MONCONA PATTE

000060 NANCI OLIVEIRA DOS SANTOS DIOGO

000042 PEDRO COVI NDILI KAMREN

000200 VAIPAO ISMAEL PRIPRA

000175 VITORIA EDUARDA DELL AGNOLO

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

PROFESSOR – ANOS INICIAIS/EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO - ANO LETIVO

Inscrição Candidato

000169 BELONIR NDILI

000063 MARCEL AGUIAR BITTENCOURT

000123 REGIANE EUFRASIA SANT´´ANNA DO NASCIMENTO

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR – ANOS INICIAIS/EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO - ANO LETIVO E PLANTÃO

Inscrição Candidato

000120 EDUARDO SILVESTER STRUBEL

000059 JAQUELINE DA SILVA GONDIM ROCHA

000153 JOICE DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR – ANOS INICIAIS/EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO - ANO LETIVO

Inscrição Candidato

000085 ICARO CILA MONCONA PATTE

000081 IZIMAR COCTÁ NDILI KLUGUE

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR – ANOS INICIAIS/EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO - ANO LETIVO E

PLANTÃO

Inscrição Candidato

000109 DARAH ANGELINA CANGLEN PAATE

000108 KANDIANARA KOZIKLA PAATE

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR – ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato

000070 MARGARETE VAICOME PATTE

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

8

PROFESSOR – ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000083 DION NDILLI MONCONÃ PATTE

000052 LIANA GEISA LEAL

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR – CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato

000110 ADRIANA APARECIDA PEREIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR – CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000023 ROBSON LUAN RESENDE OLIVEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000075 ESTER LIDUINO ZANDONAY

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000162 CRISTIAN JERRY LACH

000148 DION NDILLI MONCONÃ PATTE

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR – ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR – ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR – GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000044 ISAIAS JACOB GANTUSS MEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR – GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000043 ISAIAS JACOB GANTUSS MEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR – HISTÓRIA - HABILITADO

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

9

Inscrição Candidato

000087 ITAMAR ROCHA DE OLIVEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR – HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000195 EDSON NDILI PATTÉ

000107 NDILI MONCONAN CRIRI

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR – INFORMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR – INFORMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR – INGLÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR – INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR – MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000046 ARIANE WEINRICH KRAMER

000031 BERENICE NDILI

000073 DILCILENE DO NASCIMENTO RIBEIRO

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR – MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR – PORTUGUÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato

000179 BERENICE NDILI

000013 KELLY SANTOS

000040 NELCIO MAURICIO CAMPOS RODRIGUES

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR – PORTUGUÊS - NÃO HABILITADO

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

10

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

SEGUNDO PROFESSOR - HABILITADO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

SEGUNDO PROFESSOR - NÃO HABILITADO I

Inscrição Candidato

000078 BIANCA BEATRIZ CAXIAS CRIRI

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

SEGUNDO PROFESSOR - NÃO HABILITADO II

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

SERVENTE/MERENDEIRA

Inscrição Candidato

000056 EDSON PRIPRA

000054 OZIEL FREIRE DE MELO

000014 SANDRA MONICA BATISTA DA TRINDADE

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

O motivo das inscrições indeferidas, é devido ao sistema não identificar o pagamento da taxa de inscrição.

Município de José Boiteux, 03 de novembro de 2021

ADAIR ANTÔNIO STTOLMEIER

Prefeito Municipal